Konečné vyúčtování příspěvku – č.kód žádosti  562 ./ 2 / ..

poskytnutého v rámci Grantového programu města Písku na podporu cestovního ruchu v roce 2006 – 2. výzva a v souladu s pravidly tohoto grantového programu

1. Doba čerpání projektu:
od


    do

2. Příjemce příspěvku:


3.   Poskytovatel příspěvku:     Město Písek, Velké náměstí 114, 397 19 Písek
4.   Název projektu:

5.   Jste plátcem DPH

ANO

NE

(nehodící se škrtněte)
6.    Výstupy projektu: 
	Kvantitativní ukazatele projektu: 
Porovnejte předpokládané a skutečné výstupy projektu 
	Předpokládané výstupy
	Skutečné výstupy
	Způsob prokázání výstupu

	1. 
	
	
	

	2. 
	
	
	

	3. 
	
	
	

	4. 
	
	
	

	Další vlastní ukazatele…
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	Slovní komentář k výstupům realizovaného projektu:

    


7.
Vyúčtování příspěvku – přehled doložených uznatelných nákladů:
	  
	Dodavatel
	Předmět plnění
	Datum dokladu
	Částka v Kč

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	

	
	Celkem 

vyúčtované  náklady
	---------------------------
	---------------------------
	


8.
Vyúčtování příspěvku - rozpočet projektu:

Opatření 1 - Infrastruktura cestovního ruchu
	Položka rozpočtu
	Částka v Kč uvedená ve smlouvě
	Částka v Kč skutečná
	Doklady uplatněné podle bodu č.7

	projektová příprava investiční akce (viz. specifikace v kapitole IV. – max. do 5% celkových nákladů akce
	
	
	

	náklady na stavební práce spojené s budováním, obnovou a rekonstrukcí infrastruktury cestovního ruchu
	
	
	

	náklady na pořízení a instalaci nezbytného vybavení infrastruktury cestovního ruchu
	
	
	

	CELKEM
	
	
	


Opatření 2 - Služby cestovního ruchu

	Položka rozpočtu
	Částka v Kč uvedená ve smlouvě
	Částka v Kč skutečná
	Doklady uplatněné podle bodu č.7

	honoráře expertů (např. autorské honoráře) 
	
	
	

	subdodavatelsky zajišťované služby
	
	
	

	náklady spojené s konferencemi semináři, veletrhy a dalšími propagačními akcemi (včetně nákladů na dopravu, ubytování,  pronájem místností, tisk materiálů a pozvánek, apod.)
	
	
	

	náklady na tisk a distribuci informačních a propagačních materiálů
	
	
	

	nákup počítačů včetně základního vybavení a software (maximálně do 30% celkových uznatelných nákladů)
	
	
	

	pronájem nezbytných nebytových prostor a režijní výdaje (voda, teplo, plyn, energie)
	
	
	

	náklady na nákup nezbytného souvisejícího zařízení – drobného hmotného majetku (nového či použitého)   *
	
	
	

	náklady na spotřební a pomocný materiál  *
	
	
	

	CELKEM
	
	
	


* Označené položky mohou v součtu dosáhnout max. výše 30% celkových uznatelných nákladů.

Opatření 3 – Příprava turistické sezóny 2007

	Položka rozpočtu
	Částka v Kč uvedená ve smlouvě
	Částka v Kč skutečná
	Doklady uplatněné podle bodu č.7

	náklady na tvorbu, tisk a distribuci informačních a propagačních materiálů
	
	
	

	vybrané náklady spojené s účastí na veletrzích, výstavách, propagačních a informačních akcích, a to konkrétně

· pronájem výstavní plochy

· účastnické poplatky
	
	
	

	CELKEM
	
	
	


	
	v %
	v Kč

	Výše celkových uznatelných nákladů dle smlouvy
	100
	

	Výše doložených celkových uznatelných nákladů
	100
	

	Z toho schválený příspěvek města Písek
	
	

	Vlastní zdroje žadatele
	
	

	Z toho – Příjmy z projektu – vstupné, prodej apod.
	
	

	Z toho – Dotace, granty
	
	

	Z toho – Sponzorské dary
	
	

	Dosud vyplaceno
	
	

	Zbývá vyplatit
	
	

	Zbývá vrátit
	
	


Nezbytnou součástí vyúčtování jsou fotokopie vlastních účetních dokladů dokládající uznatelné náklady projektu.

V ……………, dne ………………..

     Za příjemce příspěvku:







                     Podpis odpovědného zástupce, razítko

